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Worek wodoszczelny czarny 20 l
 

Cena: 19,84 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

50 sztuk

Producent Revento

Opis produktu
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➡ Wodoszczelny Uniwersalny Worek Revento 20l

 

Łatwy w czyszczeniu: materiał z którego wykonany jest worek jest śliski
i gładki dzięki czemu gwarantuje skuteczną ochronę przez
zabrudzeniami oraz bardzo łatwo jest go czyścić.
Wodoodporny: worek został wykonany z materiału, który charakteryzuje
się wodoodpornością i skutecznie chroni wszystkie przedmioty
znajdujące się w środku torby. Worek Revento sprawdzi się idealnie
podczas deszczowej pogody i ekstremalnego, intensywnego
użytkowania na różnych wyjazdach czy podczas uprawiania sportu.
Uniwersalny: zamknięcie worka następuje w prosty i szybki sposób
zabezpieczy przedmioty przed przypadkowym wypadnięciem i dzięki
wygodnemu zapięciu „na klik” worek można przymocować do
większego przedmiotu. Regulowany pasek pozwala na komfortowe
noszenie i bezproblemowe transportowanie przez dorosłych lub dzieci.
Trwałość: torba wykonana jest z bardzo wytrzymałego i trwałego
materiału który charakteryzuje się dużą wytrzymałością na ekstremalne
użytkowanie. Świetnie nadaje się na wszelakie wyjazdy czy eskapady.
Niezbędny przy pieszych wędrówkach, survivalowych wyprawach czy
wyjazdu nad morze czy jezioro.
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➡ SPECYFIKACJA WORKA REVENTO 20l:

kolor: czarny
materiał: PVC
wymiary (szerokość / wysokość): 49/58cm
waga: 420g

 

➡ Worek Revento charakteryzuje się niezwykle łatwym, szybkim i
skutecznym zamknięciem "na klik".
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Worek Revento o pojemności 20 litrów pozwala na włożenie do środka
wielu przydatnych i wartościowych przedmiotów, takich jak np. telefon,
portfel, odzież, obuwie, książki, mapy, aparat fotograficzny czy sprzęt
elektroniczny.
Worek jest składany i kiedy nie jest potrzebny zajmuje bardzo niewiele
miejsca dzięki czemu przechowywanie jego nie sprawia żadnego
kłopotu!
Produkt jest idealnym pomysłem na prezent dla każdej aktywnej osoby
która lubi spędzać czas poza domem!
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➡ Worek został wykonany z bardzo wytrzymałego materiału, który
charakteryzuje się nie tylko wodoodpornością, ale również
skutecznie chroni przedmioty znajdujące się wewnątrz przed zarysowaniami
oraz zanieczyszczeniami takimi jak bród, piasek czy sól. Gładka i śliska
powierzchnia nie wchłania wilgoci ani zabrudzeń, dzięki czemu sprawdzi się
doskonale nawet w trakcie ekstremalnego, intensywnego użytkowania, a
także gwarantuje łatwe czyszczenie. Torba jest solidna i zapewnia
wielokrotne bezproblemowe wykorzystywanie przez długi czas.
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➡ Wodoodporna torba Revento sprawdzi się wyśmienicie jako
pomysł na prezent na wiele okazji! Zapraszamy do zakupu!
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